
＊会   報＊ 

                        

会 報 第 ２ ７ ３ 号                                              

令和 ７ 年 １月 吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人 

垂水市シルバー人材センター 

事務局長  鵜飼 康弘 

 

新年あけましておめでとうございます。 

会員の皆様におかれましては、穏やかで素晴らしい新年を迎えられたこ

とと存じます。新たな一年を迎えるにあたり、感謝と併せて、依頼者の立

場にたった作業を、今年もよろしくお願い申し上げます。事務局でも依頼

者のため、会員のため、精一杯頑張って参ります。会員の皆様と事務局が

一体となり、充実した一年に向けて頑張って行きたいと思います。 

また、就業現場によっては、大晦日や正月三が日に就業された会員の

方々もおられました。地域に役立つ当センターの存在価値を大いに示すこ

とができたのではないかと思います。今年の正月も穏やかな天候に恵ま

れ、又最長 9日間の休みの影響で、県内の各神社や、行楽地は大勢の人出

でにぎわっていたようです。市内でインフルエンザ・新型コロナウイル

ス・風邪等が流行しているようです。体調管理に十分気をつけてくださ

い。 

最後に新たな一年、会員同志お互いの理解と、作業前の調整を十分に行

い、自主、自立、共働、共助の理念の基、頑張って頂きたいと思いますの

で、本年もどうぞ宜しくお願いいたします。 

                               

お知らせ 

※   配分金等の支払いについて 

１２月分の配分金の振込日は、１月２０日（月）になります。 

派遣会員の賃金支払日は、１月２４日（金）になります。 

※  令和６年１２月末現在、１８５名の会員登録状況となっております。 

会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の 60 才以上の方や知人の

方々に再度入会の声をかけていただきます様、お願い致します。 

※ ２０２５年のカレンダ－及び会員手帳の必要な方は、事務所に取りに来

てください。 

裏面につづく 



 

 

※  令和６年度年会費について 

年会費（１,５００円）の納入期日は、令和６年５月３１日となっており

ました。まだ、お支払いがお済みでない方は、速やかに納入して下さい。 

※  仕事の案内 

（詳しい仕事内容は事務局にお問い合わせください。） 

 

＜＜＜ お願い ＞＞＞ 

 

※ 軽トラックを利用する場合は、ドライバーは必ず運行日報の記入を

お願いします。また給油された場合は必ずガソリンのリッター数を記

入してください。安全運転を心掛け心にゆとりを持って運転してくだ

さい。  

 

※ 就業先での備品・公用車等の取扱いは十分注意してください。保管

又は管理方法など就業先で異なり、良かれと思ってしていることが、

就業先に迷惑を掛ける場合があります。必ず就業先の管理者に確認

（相談）をするようにお願い致します。 

発注者 内容 時間 日数 配分金 

垂水中央病院 環境整備 要相談 要相談 
963 円～ 

要相談 

コスモス苑 環境整備 
8：00～10：00 

12：30～13：30 
シフト制 953 円 

㈱ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌｧｰﾑ 消毒等 8：00~17：00 要相談 1,000 円 

協和児童 

クラブ 
児童の支援 要相談 シフト制 953 円 

カトリック 

幼稚園  
室内清掃 15 時～17 時 火・木曜日 953 円 


